

**Lotul nr.2 Reparatia unor  
tronsoane a strazilor M. Dragan  
si Sfontului Vasile cel Mare din s.  
Singereii Noi, rl Singerei**

Formular Nr.7 WinCmeta2000

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lotul nr.2 Reparatia unor tronsoane a strazilor M. Dragan si Sfantului Vasile cel  
Mare din s. Singereii Noi, rl Singerei**

Valoarea de deviz 112 933,19 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Strazile M.Dragan si Sf Vasile cel Mare</b>				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 500,00	1,05 0,70	1 575,00 1 050,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	5 693,75 172,90	85 406,22 2 593,50
<b>Total Strazile M.Dragan si Sf Vasile cel Mare</b>						<b>86 981,22</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 643,50</b>

Прямые затраты	Lei.	86 981,22
Asigurari sociale	24,00 %	874,44
Total	100,00 +	87 855,66
Cheltuieli de Regia	4,00 %	3 514,23
Total	100,00 +	91 369,89
Benefic	3,00 %	2 741,10
Total	100,00 +	94 110,99
TVA	20,00 %	18 822,20

**Total deviz:**

**112 933,  
19**

<b>Incluziv salariu</b>		<b>3 643,50</b>
Intocmit	0	
	<hr/>	
	(funcția, semnătura)	
Verificat	0	
	<hr/>	
	(funcția, semnătura)	